
IM R E K A INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o.

K U P N Í  S M L O U V A
uzavřená mezi níže uvedenými stranami

I. Smluvní strany

INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o.
U Dvora 1218, 687 51 Nivnice 
zapsán v OR vedeném KS v Brně, C 46132 
Jiří Strnad, jednatel 
26933195 
CZ26933195 
Komerční banka, a.s.
35-1314220297/0100 

Městské služby Litomyšl s.r.o.
Mařákova 376, 570 01 Litomyšl
zapsán v OR vedeném KS v Hradci Králové, C 27679
Ing. Karel Kalousek, jednatel
28791002
CZ28791002
Emil Vávra

II. Předmět smlouvy
Smluvní strany se dohodly na dodání 1ks nové pracovní plošiny MXE170 na podvozku Fuso 
Canter 3S13, dle nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „předmět 
smlouvy"), přičemž se prodávající zavazuje tento předmět smlouvy dodat a kupující se zavazuje 
předmět smlouvy odebrat a zaplatit za něj kupní cenu, to vše za podmínek dohodnutých v této 
kupní smlouvě.

Prodávající:
Sídlo

Zastoupení:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

a

Kupující:
Sídlo:

Zastoupení:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba: 
Tel:
E-mail:

III. Dodací podmínky
1. Termín dodání: do 30. 04. 2024.
2. Místo dodání, převzetí: sídlo kupujícího.
3. Přesné datum předání a převzetí předmětu smlouvy bude mezi stranami dohodnuto 

v závislosti na připravenosti předmětu smlouvy k předání. Okamžikem předání je splněna 
povinnost prodávajícího dodat předmět smlouvy.

4 . Okamžikem předání a převzetí předmětu smlouvy přechází nebezpečí vzniku škody na 
předmětu smlouvy na kupujícího. V případě prodlení kupujícího s převzetím předmětu

INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o. se sídlem U Dvora 1218, 687 51 Nivnice 
společnost zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46132 

IČO: 26933195, DIČ: CZ26933195, Bank. spoj.: KB Uherský Brod, Č. účtu: 35-1314220297/0100 § 5
Tel.: +420 605 260 765, E-mail: kancelar@inrekaplosiny.cz Ys

mailto:kancelar@inrekaplosiny.cz


(IMREKA INREKA PLOSINY SERVIS, s.r.o.

smlouvy na něj přechází nebezpečí vzniku škody na předmětu smlouvy ke dni, kdy by 
předmět smlouvy připraven k předání a kupující byl vyzván k jeho převzetí.

5. O předání a převzetí předmětu smlouvy bude pořízen předávací protokol, jenž se stane 
přílohou této smlouvy. Předávací protokol nabývá platnosti podpisem oprávněných osob 
obou smluvních stran.

IV. Záruční doba
1. Prodávající poskytuje kupujícímu plnou záruku na pracovní plošinu v délce 12 měsíců, 

přičemž záruční doba počíná běžet dnem předání předmětu smlouvy dle č. III této 
smlouvy.

2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodným užitím předmětu smlouvy, 
přetížením předmětu smlouvy či vady vzniklé v důsledku použití předmětu smlouvy 
v rozporu s dodanou dokumentací, popř. porušením záručních podmínek uvedených 
v záruční a servisní knížce pracovní plošiny.

3. Záruční podmínky na podvozek se řídí dle platných záručních podmínek výrobce vozidla.
4. Prodávající se zavazuje zajistit servis pracovní plošiny prostřednictvím výjezdového 

vozidla při zajištění vhodných prostor pro opravu v areálu kupujícího, nebo servis
. v areálu prodávajícího dle platných servisních podmínek prodávajícího.

5. Kupující je oprávněn použít technickou dokumentaci výhradně za účelem údržby a 
provozu předmětu smlouvy. Dokumentaci poskytnutou prodávajícím je možné předat třetí 
osobě výhradně s písemným souhlasem prodávajícího. Kupující odpovídá prodávajícímu 
za škodu, která by mu mohla vzniknout v případě porušení povinností kupujícího dle 
tohoto odstavce.

V. Kupní cena
Cena 1ks dodávané pracovní plošiny MXE170 na podvozku Fuso Canter 3S13 je: 
1.830.000,- Kč bez DPH, slovy: jeden milion osm set třicet tisíc korun českých

1. K ceně bude připočtena částka DPH dle platné sazby.
2. Konečná faktura bude kupujícímu vystavena a elektronicky zaslána ke dni 

předání/převzetí předmětu smlouvy, se splatností 14 dní.
3. Faktura (daňový doklad) či jiné účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového 

dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující 
oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí Kupující prodávajícímu písemně zároveň 
s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je poskytovatel povinen 
daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů

4. Vlastnictví k předmětu smlouvy přechází na kupujícího až v okamžiku plného uhrazení 
kupní ceny.

INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o. se sídlem U Dvora 1218, 687 51 Nivnice 
společnost zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46132 

IČO: 26933195, DIČ: CZ26933195, Bank. spoj.: KB Uherský Brod, Č. účtu: 35-1314220297/0100 
Tel.: +420 605 260 765, E-mail: kancelar@inrekaplosiny.cz

mailto:kancelar@inrekaplosiny.cz


IIUREKA INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího elektronického podpisu oběma 

smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemně sjednanými a číslovanými dodatky, které 

jsou datovány a opatřeny podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že odpovídá jejich vůli, není 

sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena elektronicky s platností originálu.

V Nivnici dne (viz podpis) V Litomyšli dne (viz podpis) % M '  QDlZ

INREKA PLOŠINY
SERVIS, s.r.o.

mmmKJk U Dvora 121
88? 61  

. DIČ: CZ2BB33.1SE...

INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o.
Jiří Strnad
prodávající

Městské služby Litomyšl s.r.o. 
Ing. Karel Kalousek 
kupující

870 0 1 Lite 
■

Přílohy:

1. Technická specifikace vozidla s pracovní plošinou

INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o. se sídlem U Dvora 1218, 687 51 Nivnice 
společnost zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46132 

IČO: 26933195, DIČ: CZ26933195, Bank. spoj.: KB Uherský Brod, Č. účtu: 35-1314220297/0100 % ^
Tel.: +420 605 260 765, E-mail: kancelar@inrekaplosiny.cz

mailto:kancelar@inrekaplosiny.cz

